РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1813
О внесении изменений в устав
муниципального казенного
учреждения «Наш город»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,                    Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 02.12.2010 № 3671 «Об утверждении                порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муници-пальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреж-дений и внесения в них изменений», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                    Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Наш город» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.2.15 изложить в следующей редакции:

«4.2.15. Оказание методической помощи инициативным группам граждан в создании советов многоквартирных домов, территориальных общественных самоуправлений в городе Сургуте».

1.2. Подпункт 4.2.17 считать подпунктом 4.2.18.

1.3. Подпункт 4.2.17 изложить в следующей редакции:

«4.2.17. Организационное и информационное обеспечение деятельности межведомственного координационного совета по вопросам территориального общественного самоуправления, координационного совета по вопросам                            взаимодействия и координации деятельности народных дружин на территории городского округа город Сургут».

2. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» зарегистрировать изменения в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой                      службы России по городу Сургуту.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                главы Администрации города Алешкову Н.П.
И.о. главы Администрации города                                                         В.В. Базаров

	УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением

Администрации города

от ____________ № _________

«О внесении изменений в устав

муниципального казенного

учреждения «Наш город»

И.о. главы Администрации города

____________________ В.В. Базаров

муниципальное казенное учреждение

«Наш город»
Изменения в устав

1. Подпункт 4.2.15 изложить в следующей редакции:

«4.2.15. Оказание методической помощи инициативным группам граждан в создании советов многоквартирных домов, территориальных общественных самоуправлений в городе Сургуте».

2. Подпункт 4.2.17 считать подпунктом 4.2.18.

3. Подпункт 4.2.17 изложить в следующей редакции:

«4.2.17. Организационное и информационное обеспечение деятельности межведомственного координационного совета по вопросам территориального общественного самоуправления, координационного совета по вопросам                            взаимодействия и координации деятельности народных дружин на территории городского округа город Сургут».

г. Сургут

2015 год